
Karjeros diena
„Plungės Lagūnoje“ ir 

„Marmo Arc“
9a ir 9b klasių mokiniai



Apie „Plungės Lagūną“

• UAB „Plungės lagūna“ atlieka statybos darbus, kelių 
bei gatvių tiesimo darbus, užsiima buitinių nuotekų 
valymo įrenginių montavimu, vykdo šilumos tinklų 
rekonstrukcijos darbus, tvarko viešąsias erdves ir kt.

• Įmonėje dirba daugiau kaip 200 kvalifikuotų ir 
patyrusių savo srities specialistų.

• 2022 metais UAB „Plungės lagūna“ įvertinta kaip 
aukštą kredito reitingą turinti įmonė ir sertifikuota 
„Stipriausi Lietuvoje” ženklu.



Apie „Marmo Arc“

• Tai šeimos verslo įmonė, įsikūrusi Rietave, kuri siūlo inovatyvius bei 
originalius ir kokybiškus interjero gaminius iš natūralaus ir dirbtinio 
akmens.

• Klientams įmonė siūlo ypač platų dirbtinio ir natūralaus akmens 
asortimentą, kuris importuojamas iš Amerikos, Skandinavijos, 
Italijos, Ispanijos ir kt. šalių. Akmens galerijoje – galima gyvai 
apžiūrėti siūlomas akmens ir marmuro plokštes.

• Įmonė gamina virtuvės ir vonios stalviršius, salas, sieninius skydus, 
židinio ir sienų apdailą bei įvairius interjero aksesuarus (kavos 
staliukus, serviravimo lenteles). Įgyvendina išskirtinius eksterjero 
projektus ir realizuoja net pačius sudėtingiausius meninius 
sprendimus.



Įspūdžiai iš 
išvykos

• Sausio 31 – ą dieną vykome į 
UAB „Plungės Lagūną“ ir jos 
dukterinę įmonę „Marmo Arc“.

• Išvykos metu sužinojome apie 
inovatyvias technologijas
naudojamas įmonės veikloje.

• Turėjome galimybę stebėti 
kaip dirba profesionalūs 
specialistai  su šiuolaikiniais 
įrenginiais.



• Įmonėje „Marmo Arc“ susipažinome su natūralaus ir 
dirbtinio akmens asortimentu.

• Sužinojome, kad įmonėje veikiantys įrenginiai yra 
technologiškai pažangiausi. 

• Darbuotojai pristatė gaminių pavyzdžius, bei pasidalino 
nuotraukomis ir vaizdo įrašais apie įdomiausius projektus.


	Skaidrė 1: Karjeros diena „Plungės Lagūnoje“ ir „Marmo Arc“
	Skaidrė 2: Apie „Plungės Lagūną“
	Skaidrė 3: Apie „Marmo Arc“
	Skaidrė 4: Įspūdžiai iš išvykos
	Skaidrė 5

